

Chrzanów, dnia 14.07.2020 r.

**Dyrektorzy  
Powiatowych Urzędów Pracy**

Zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie w przeprowadzeniu ankiety wśród małych przedsiębiorstw zatrudniających na umowę o pracę niezależnie od wymiaru etatu od 10 do 49 osób. Ankieta ma na celu pozyskanie informacji na temat: **„Struktury organizacyjnej i zatrudnienia w małej firmie zatrudniającej od 10 do 49 pracowników.”** Na podstawie przesłanych ankiet zostanie opracowane innowacyjne i gotowe do wdrożenia narzędzie wspierające równość w dostępie do zatrudnienia oraz przeciwdziałanie dyskryminacji kobiet i mężczyzn w miejscu pracy.


Ankieta jest realizowana w ramach projektu nr POWR.02.01.00-IP.03-00-004/17 pn. **„Work & Life Balance Hub”**, na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój przez Towarzystwo Oświatowe Ziemi Chrzanowskiej w Chrzanowie będącego liderem projektu oraz jego partnerów, tj. Chrzanowską Izbę Gospodarczą w Chrzanowie oraz Międzynarodowe Centrum Partnerstwa - Partners Network w Chrzanowie. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Szczegółowy opis projektu można znaleźć na stronie internetowej <http://wlbh.pl/>

**Zdając sobie sprawę z obciążenia pracą Państwa pracowników m.in. ze względu na realizację tarczy Antykryzysowej w załączeniu przesyłam przykładową treść wiadomości elektronicznej, którą moglibyście Państwo przesłać do Waszych klientów spełniających warunki projektu oraz umieścić na Państwa stronie internetowej.**

Za okazaną pomoc w imieniu całego zespołu realizującego projektu bardzo dziękuję. Po uzyskaniu zaborczych wyników prześlemy do Państwa Instytucji bezpłatnie raport z przeprowadzanej diagnozy wraz z rekomendacjami.

Z poważaniem  
Koordynator Projektu  
Bartosz Urban

Towarzystwo Oświatowe  
Ziemi Chrzanowskiej w Chrzanowie  
32-500 Chrzanów, ul. Garncarska 30  
Tel. (32) 645 19 98, kom. 575 606 511  
NIP: 628-18-95-290 REGON: 271851162

PREZES ZARZĄDU  
Towarzystwa Oświatowego  
Ziemi Chrzanowskiej w Chrzanowie  
  
Krzysztof Braś



Międzynarodowe  
Centrum Partnerstwa

